os procedimentos realizados pelo Pregoeiro referentes ao lote único do Pregão Eletrônico 05-

2025, a favor do licitante a seguir  descrito: 

Lote   Ú n i c o :  
GONCALVES DA SILVA & SOUZA LTDA CNPJ 05.652.596/0001-28 
valor da proposta para um período de 12 meses: R$ 163.499,76 (cento e sessenta e 
três mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos). 

São Carlos, 11 de dezembro de 2025. 

Eduardo Antônio Teixeira Cotrim 

Presidente - FESC